
Skyline стр. 2–3

Trio стр. 6–7

Pattern стр. 8–9 Pattern стр. 10–11 Pattern стр. 12–13 Pattern стр. 14–15

Flank стр. 4–5

Pattern стр. 16–17
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O-lineO-lineWoWine Roll kitchen

Rock kitchen

RoundKamushek Kamushek

Kamushek

Kamushek

Stone

Stone

Stone

Roll

GoldenSection

Kamushek стр. 19–20 Stone стр. 21–22 Round стр. 23–24 GoldenSection стр. 25–26 Kamushek стр. 27–28

Roll стр. 29–30

WoWine стр. 23–34

Stone стр. 43–44

Roll kitchen стр. 35–36

Kamushek стр. 45–46

O–line стр. 37–38

Rock kitchen стр. 47–48

O–line стр. 39–40 Stone стр. 41–42

Kamushek стр 31–32



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



Monolit kitchen

Frame G стр. 50–51 Monolit стр. 52–53

Frame стр. 54–55

Frame стр. 60–61

Wine Kitchen стр. 68–69 Cooper Kitchen стр. 70–71 Monolit Kitchen стр. 72–73

Frame стр. 62–63 MiniWine 3.0 стр. 64–65 Frame стр. 66–67

Frame G стр 58–59Monolit стр 56–57
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Разработка и изготовление индивидуальной кухни от PLY

74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



Собственные разработки и уникальные отделки мебели PLY
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Шоу-рум МЦ Гранд-2, первый этаж
Адрес: Московская область, г. Химки, Бутаков-4
Тел: +7(915)197 6769
Тел: +7(915)333 3550
e-mail: info@idodom.ru
www.idodom.ru


